
安芸高田市組織・職員一覧表

係長　見代 裕樹
出納係

会計管理者兼課長　兼村 恵

会計管理者
（会計課）

深田 泰正　立川 栄理香　成田 美由希 ●現金の出納及び保管 ☎42-5620 　47-1462

課長　小野 直樹

課長　下津江 健

課長　重永 充浩

課長　河野 恵

課長　近藤 修二

課長　吉川 真治

課長　小笠原 晃之

課長　蔵城 大介

課長　平野 良生
特命担当課長
（水道事業担当）
久城 祐二

管理課

警防課

すぐやる課

住宅政策課

消防総務課

消防課

予防課

建設課

上下水道課
（公営企業部水道課）

部長　伊藤 良治

次長　百合野 博司

建設部
（公営企業部）

消防長　山平 修

消防本部

第 1小隊長　有間 剛史
第 2小隊長　浮田 雄治

署長　益田 輝喜
消防署

係長　中迫 久雄
維持第 2係

係長　白川 千雪
維持第 3係

場長　吉岡 正典
清流園

山崎 勝宏（兼）

分駐所長　横路 勝己
北部分駐所

中迫 二三男（再任用）　藤本 弘幸（再任用）　
谷口 修二（再任用）　

井上 厚夫　宮根 希

髙橋 敦美　川崎 宏和　鉄橋 郁也

国広 康徳　谷川 満　陽岡 正教

中河原 法子　川森 博継　山崎 勝宏　上岡 洋平

竹内 豊　秋國 武志　松田 祐樹　三好 真之介
谷本 章悟　德丸 龍道

倉本 博史　清水 誠自　川野 隼汰

石神 準二　山本 麗奈

大野 法希　山口 修司　津田 優将　行森 和紀
嶋田 貴大　上田 億史　荒田 大裕　田中 拓弥
松本 涼介

近永 哲也　児玉 勝太　日高 輝大　吉村 かゆり

丸岡 一三　溝上 辰弥　寺山 皇樹　若本 浩史
島中 義貴　住田 大地

藤原 祐介　柚木 歩　児玉 知大

力石 睦子　田口 真司　傳道 大敏

住田 一幸

舩川 雅弘（兼）　田中 哲也　増田 和也

舩川 雅弘　藤尾 優一　

係長　小櫻 静樹
住宅係

●市営住宅等の維持管理　●空き家バンク
●住宅関係補助会

係長　竹内 正樹
業務係

●し尿収集業務　●上下水道料金関係業務

係長　奥本 春義（兼）
水道係

●水道施設の建設、改築更新、維持管理

係長　廣田 聖二
下水道係

●下水道施設の建設、改築更新、維持管理

●し尿処理施設の管理、運営

係長　田中 真二郎（兼）
総務係

課長補佐　田中 真二郎 ●消防職員の人事管理

係長　兼近 高志郎
消防係

●消防体制に係る総合的な企画・調整

係長　小笠原 祐二
通信指令係

●119 番通報の受付

係長　沖田 徹
警防係

●火災と紛らわしい行為の届出

係長　逸見 飛鳥
救急係

●応急手当の普及

係長　河野 円
指導係

●火災予防の指導

係長　佐々木 努
予防係

●建築物の確認等の同意及び危険物製造所等の許可

係長　安田 勝明
建設管理係

●道路及び河川等改築・占有許可　●生活道舗装
●ダム・排水樋門・法定外公共物の管理

係長　鈴川 昌樹
工事検査員　佐々木 宏
入札・検査係

●工事・委託業務・物品の入札
●工事・委託業務の検査　●入札参加資格

係長　中迫 大介
工務係

●道路・橋梁の新設、改良
●「東広島高田道路」事業、「道の駅」事業の推進

係長　登田 晃
維持第 1係

●道路・橋梁・河川の維持修繕
●公共土木施設の災害復旧

課長補佐　奥本 春義
課長補佐　聖川 学

☎47-1208

☎57-0312

☎45-4112

☎46-3112

☎47-1205

☎47-1203

☎47-1204

☎57-0823

☎42-3953

☎42-0932代表 ☎42-0931

☎42-3952

☎42-3951

☎59-3021

☎47-1201

☎47-1202

☎47-1209

☎52-2112

　47-1206

　47-1191

☎54-0312

組織改編

向 原 駐 在　原田 由史

高 宮 駐 在　佐々木 正道　岩見 孝志　

美土里駐在　髙松 大介

八千代駐在　吉川 晃彦　大川 美嗣（再任用）

甲 田 駐 在　森山 祐　岡山 一則
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